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ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 


Wrocław, dn. 21.10.2024r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 24/24            

Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę ultrasonografu do badań narządów wewnętrznych dla SPZOZ MSWiA we Wrocławiu przy ul. Ołbińskiej 32

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust.2 i 137 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. ( t.j.: Dz. U. z 2024 poz.1320), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1
[bookmark: _Hlk177714443][bookmark: _Hlk177716587]Dotyczy: Dotyczy załącznika nr 2 do OPZ, Pkt. Archiwizacja – Ppkt. 46,47
Czy Zamawiający będzie wymagał by oferowany aparat został zintegrowany z systemem min. PACS działającym w pracowni ZDO, celem zapewnienia elektronicznego obiegu dokumentacji medycznej w palcówce?. Prosimy również o informację czy koszty licencji i prac serwisowych po stronie dostawcy oprogramowania PACS ponosić będzie Wykonawca czy Zamawiający?. Prosimy również o podanie nazwy i producenta systemu PACS celem pozyskania stosownych ofert w tym zakresie
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Nie, zamawiający nie wymaga integracji z systemem PACS.

Pytanie nr 2
[dotyczy pkt. 16 ] Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf renomowanego producenta, posiadającego zakres częstotliwość PRF dla Dopplera Pulsacyjnego  od 300 Hz do 27,5 kHz?
Odpowiedź na pytanie nr 2
Nie, zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

Pytanie nr 3
[dotyczy pkt. 26 ] Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf renomowanego producenta, bez możliwości aktualizacja systemu jednym wciśnięciem dedykowanej ikony ?
Odpowiedź na pytanie nr 3
Tak, zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 4
[dotyczy pkt. 27 ] Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf renomowanego producenta, bez możliwość powiększenia obrazu diagnostycznego do pełnego ekranu? Ale z możliwością powiększenia obrazu diagnostycznego w trzech poziomach aż do trybu Extra Large
Odpowiedź na pytanie nr 4
Tak, zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 5
[dotyczy pkt. 31 ] Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf renomowanego producenta, posiadającego możliwość zmian map koloru w Color Dopplerze 19 map?
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Tak, zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 6
[dotyczy pkt. 44 ] Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf renomowanego producenta, o wadze aparatu bez głowic max. 60 kg.?
Odpowiedź na pytanie nr 6
Nie, zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 7
[dotyczy pkt. 47 ] Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf renomowanego producenta, z możliwością  zapisu obrazów w formatach: DICOM, JPG, BMP oraz pętli obrazowych (AVI) w systemie aparatu?
Odpowiedź na pytanie nr 7
Tak, zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 8 
[dotyczy pkt. 65 ] Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf renomowanego producenta, z głowicą convex o zakresie częstotliwości pracy, min. 2,0 – 5,0 MHz.?
Odpowiedź na pytanie nr 8
Nie, zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 9
[dotyczy pkt. 67 ] Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf renomowanego producenta, z głowicą convex o głębokość obrazowania min. 5 do 32 cm.?
Odpowiedź na pytanie nr 9
Nie, zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 10
[dotyczy pkt. 72 ] Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf renomowanego producenta, z głowicą liniową o głębokości obrazowania od 1 do 12 cm?
Odpowiedź na pytanie nr 10
Nie, zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 11
Konstrukcja i konfiguracja pkt 37
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat USG,  z nieruchomą konsolą aparatu w płaszczyznach: góra-doł, lewo-prawo?
Odpowiedź na pytanie nr 11
Tak, zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie

Pytanie nr 12
Archiwizacja obrazów ultrasonograficznych pkt 49
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat USG, który nie spełnia wymogu: „Możliwość jednoczesnego zapisu obrazu na wewnętrznym dysku HDD i nośniku typu PenDrive oraz wydruku obrazu na printerze. Wszystkie 3 akcje dostępne po naciśnięciu jednego przycisku”?
Odpowiedź na pytanie nr 12
Tak, zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie

Pytanie nr 13 
Archiwizacja obrazów ultrasonograficznych pkt 51
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG, bez możliwości ustawienia funkcji uwierzytelniania użytkownika – dostępu dla zarejestrowanych użytkowników?
Odpowiedź na pytanie nr 13
Tak, zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie


[bookmark: _GoBack]Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. Zamawiający wnosi również w razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ o zaznaczenie przez Wykonawcę źródła zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).
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